brī receptiva t̄ que subascellarū cordis t̄ que īguinū
 epatis vel ad fulciēdū deputata ceu glādula sub ba-
 si cerebri locata cui recte submittit dcm̄ mirabile vel
 ad loca replēda vacua in sustentatōem ēt oīdiata vt
 glādula mesēteriū sive ad humectādū sicut que circa
 colū vesicē aut ad souēdū vt glādula morū dēcā: so-
 uet. n. t̄ subfidet vt culcidra v̄ne cōcaue circa cor-
 dis auriculā dexterā site. hec quoq̄z caro t̄ maxime
 glādosa vltia posita est non sentire. Que Nō s̄ilis ē
 carni triplex existit. aut q̄ locū tenet carnis in sāguie
 carētib⁹ ceu in s̄pijs t̄ polipis qd̄ carni. A. noīat p̄
 portionabile: vel q̄ cōlirati assimilat dōnis carnis
 maxime sensitivē velut dētes. Ipsi. n. cōmētatores
 sectax nō sunt ossa vel nō glia reliq. vñ fo de ge. aia
 liū accedit neq̄z eandē nāli ossibus dētes h̄re:
 vidētur. n. i plurimis et p̄cipue sensitivē celonare. nā
 ēt sentiūt apud Ba. et. A. d̄ria p̄nii. Crescūt etiam
 ei p̄te vt ex casu manifestat eoz p̄ oppositos macie p̄
 manētes opposita: fluūt ēt ac reflūt tanq̄z caro. cuz
 ēt regenerēt i senio qñq̄z d̄ria. 39. Tertio Nō mō ali
 ad d̄ file carni: eo q̄ v̄hemēter eidē sit insertū sustē
 tationē t̄ nutritōem suscipiēs vt nerui et filia: et hoc
 ē quod iterdū totū co:pus i carnē sequestrat et ossa:
 et marie a vulgo q̄ egdē noīe ossis cartilagine ēt au-
 diūt. Reliquū āt oē carnē esse fateſ. Organū quo/
 q̄z seu instim est ps per quā p̄ncipale opat cū. n. ip̄z
 fit simplex. mām in quā agit attingere ppter impro-
 portōem nō p̄t absq̄z medio. et iō collz fo: p̄mū aie
 i istim ponis corpus quodā calidū: deinde corpus reli
 quū cōplone in p̄mit q̄lificatū. Mediū figdes hoc
 ē interstitiū in quo p̄us suscipit sensibile q̄z i organo.
 Lui⁹ evidēs apparet necessitas in sensitivis: que ip
 soz de lōge sua recipiūt sensata. qd̄ āt sit tact⁹ appē-
 bit ex dicēdis. Tact⁹ si qd̄ dupl̄ accipitur. vne qd̄
 p̄ Nōtute tactiva organo affira in mediocritate tangi-
 bili p̄sita q̄litatū ceu in p̄posito. Alter Nō f̄m ip̄ap
 eius obiectū in actū deducit quod ē formale i ea: pu-
 ta ipse tactus sensitio actualis: et ita quot sunt p̄neta
 tes in actu tot et ip̄i. Dri⁹ aut vñ t̄m cū ei⁹ subiectū
 sit vnicū: cor v̄z aut nēru⁹. Unitas t̄m et pluralitas
 tactus verius et formalis suscipit ab orto q̄z ab orga-
 no. Adhuc tact⁹ existit. vnu s qd̄ nālis cū tagibilia
 organo occurrūt lesionē mīme iferē: ia v̄p p̄lectōez
 magis. Et et ali⁹ inālis: q̄lis ē solutio cōtinui cordi
 aut nēruo imēdiate occurrēs ab itus seu ab extra. qd̄
 aut sit cor q̄due nēruus d̄ra īnotuit priori. Pro-
 pter f̄m sciēdum q̄ historiaz p̄rio scribit tactuz sore i
 omiomera p̄te: puta in carne aut tali aliquo. in tertō
 quoq̄z earū dē pellis icisa p̄ se hoc ē sine carne insen-
 sibilis ēt marie que i capite cū sit ad os sine carne.
 Scđo āt de p̄tibus ca. fri. sic. et bu. et alioz talium
 scribit sensitivū sore carnē et q̄ huic p̄portōale eo q̄
 corpulētissimū sensitivoz existit. Et subdit demū aial
 f̄m sensitivā particulā: caro āt p̄portionale sensitivuz
 vñ Auer. de et sensu sensato istim tact⁹ ē caro. Scđo
 Nō collz. c. de iuuamento carnis. Carnis due sunt
 sp̄es v̄z lacertosa et pura. Et Ar. dicit sup has duas
 q̄ sunt isti sensus tactus p̄prie stātia cuz eo sicut stat
 oculus cū visu et demonstrat hoc: q̄ sensus simplex n̄
 iuēt nisi a corpore simplici. et q̄ nēruus ē seruit or
 carnis i hac apphēsiōe ad t̄pandū sp̄m s̄los q̄ mittit
 a corde: voluit igit̄ is q̄ sicut cerebruz extat saluatōis
 grā p̄pando ex situ oppōsto cordis caliditatem et i